de 201 8, que Dispõe sobre o lrestival Anual de Quitanda", conforme o processo adrninistrativo no

PMC/0004663/2017, será contabilizada na dotação orçamentária própria, cujo saldo será suÍiciente

para garantir o empenho de tais despesas no exerCício corrente, as quais estimamos um montante

de R$ 2l .128,80 (vinte e um mil, cento e vinte e oito reais e oitenta centavos)'

Estimamos também que o total de tal despesa comprometerá o percentual mínimo da receita

prevista, bem como da despesa prevista no exercício de2023.

A referida despesa é objeto de dotação especíÍica e suficiente, previstas no programa de